5844 Ferentini rep. a. 1844 sub clivo in quo est n. 5853, deinde apud Bonum, hodie in museo publico.

L · P · ACVVIO · L · F · POL
SEVERO
iii VIRO · AED · POT · III · VIRO
i. d. III · VIR · QVINO · CENSOR
5 potest. pontif. CI · PRAEF · FABR
TIVM · PRIM
ORI · PR
pe REGRINI
P · ECVR
T

10

Recognovi. Ios. Melchiorri *il Saggiatore* a. 1 (1844) vol. 2 p. 156 dat inscriptionem lateris; omnia Giorgius inter Secchiana n. 13 et ab eo accepta Henzen in ann. inst. 1851 p. 10 (cf. *Bull.* 1850 p. 146) et syll. n. 7083.

1 in. 3 in. 4 in. hodie elementa quaedam desiderantur. — 1 POL factum est ex COL. — Lat. 3 fin. potest fuisse HORM. — 4 QVERERIS potius fuit quam QVERERE.

5845 Ferentini capovolto ed incastrato in un muro del giardino del vescovado MAROCCO; muris arcis Ferentinatis affixa de hortis antistitis visitur INSCR. 1843. Nunc in hortis episcopi.

L · POPLILIO · C · F
FLACCO
POPLICE STATVTA
C!!!!
5 CA!!!!
!!!!!!
!!!!!!

Recognovi. Est in vol. I n. 1164 et in tabula Ritscheliana LXXV c. Marocco *mon. dello stato pontificio* 5 (1834), 84; inscr. Ferentin. a. 1843 n. 13.

Quod infra tres primos versus sublatum est utrum anaglyphum aliquod fuerit an litterae ita ordinatae, ut utrimque spatium vacuum remaneret, satis dispicere non potui; hoc tamen probabilius visum est apparebantque elementa quaedam, qualia supra indicavi, incerta tamen et fugientia. Quod additur in Inscr. Ferent. 'titulum eum nuper homo ultra Alpes invita Minerva natus scalpro delevit' quo spectet nescio; certe Maroecus non plus vidit quam vidimus nos.

5846 Ferentini sub clivo rep. a. 1844, deinde apud Bonum, iam in museo publico.

PONTIAE · T · F · SABINAE

Recognovi descriptam a Giorgio, qui refert et in Secchianis n. 4 et *Bull. dell' inst.* 1851 p. 136.

2 s ego non agnovi.

5847 in tabula lapidea litteris aereis adhuc inhaerentibus; pavementum ipsum grandibus lapidibus stratum in cella quadam vinaria non procul inde adhuc monstratur SMET. Ferentini parieti domus cuiusdam privatae inserta SMET. similiterque BARTH.; in aedibus Petri Simonis Bellà BOLD. GORI; in domo quadam viae primariae HOARE; in fronte aedium Bellà ad S. Valentini INSCR. 1843. Iam Romae in museo Lateranensi.

P · M · SALONIEI · TI · F
A E D
PAVIMENTVM
D · S · P · F · C

Recognovit Michaelis. Est in vol. I n. 1165 et in tabula Ritscheliana LXXXIII c. Smetius ms. Neap. p. 22, ed. 13, 5 (inde Waelschapple f. 28; Ligorius Neap. l. 35 p. 264; Panvinius Vat. 6035 f. 106; Grut. 159, 11 ex Smetio; Mur. 483, 5 ex Ligorio adhibito Boldettio); frater Bartholomaeus; Panvinius Vat. 6035 f. 130' nescio unde; Pizzi apud Boldettium p. 451 (inde Mur. 483, 5); Gori cod. Maruc. A. 6 ex schedis, ut ait, autographis Stoschii; Hoare *classical tour* 1, 313; inscr. Ferent. a. 1843 n. 6. Henzen 6606.